2450085

Koje 85 /2025

Artikelnummer

Landstrasse 176
5430 Wettingen

|efax: 056 426 29 86
info@sanidusch.ch
wwwlsanidusch.ch

Artikelbezeichnung

AUFSATZWASCHTISCHE
KERAMIK LAUFEN

211483.100.241

Auflege-Waschtisch VAL
45 x 42 cm, SaphirKeramik weiss

234122.839.242 Aufsatzwaschtisch KARTELL
D 42cm, grafit matt
KALDEWEI
234628.248.244 Aufsatzwaschtisch MIENA
40 x 40 x 11,9 cm, Stahl cool grey 90
853305.248.000 Ablaufventil KALDEWEI
Mod. 3905, Deckel eckig cool grey 90
fur Waschtisch ohne Ueberlauf
234626.822.244 Aufsatzwaschtisch MIENA
D 45 cm, Stahl cool grey 30
853306.822.000 Ablaufventil KALDEWEI
Mod. 3904, Deckel rund fir Waschtisch
ohne Ueberlauf
cool grey 30
VILLEROY & BOCH

234171.100.242

234192.109.184

234178.800.243

234191.100.183

Aufsatzwaschtisch ARTIS

58 x 38 cm, Keramik weiss, eckig
Aufsatzwaschtisch LOOP & FRIENDS
56 x 38 cm, Keramik, oval, mit Ueberlauf
stone white, cleaneffect

Aufsatzwaschtisch MEMENTO 2.0

60 x 42 cm, TitanCeram, mit Ueberlauf
graphite

1 Armaturenloch, cleaneffect
Aufsatzwaschtisch LOOP &

FRIENDS, D 42 cm, ohne Uberlauf

Keramik weiss

IDEAL STANDARD

234412.139.242

Aufsatzwaschtisch IPALYSS oval
60 x 38cm, kaschmir

Andere Grossen und Beschichtungen auf Anfrage. Ohne Vormontage- und Montageteile!

fon:(56 426 29 30 : SaniDusch AG

Preis exkl. MwSt

310.00

748.00

1'152.00

94.50

1'152.00

94.50

835.00

785.00

929.00

528.00

661.00



Landstrasse 176
5430 Wettingen

e £ 0 5 3 : e G
Telefon:056 426 2 330 E!!il ["]_]“ S h g\ { s
Telefax; 056 426 29 56

info@sanidusch.ch
wwwlsanidusch.ch

DURAVIT
233517.103.242 Aufsatzwaschtisch CAPE COD 662.00
D 43cm, weiss matt
212367.346.242 Aufsatzwaschtisch LUV 882.00
60 x 40cm, grau matt
211152.567.242 Aufsatzwaschtisch VITRIUM 1'141.00

D 46 cm, Mineralguss, weiss seidenmatt

Andere Grossen und Beschichtungen auf Anfrage. Ohne Vormontage- und Montageteile!



