Koje 85 / 2025

Landstrasse 176 5430 Wettingen

Telefon: 056 426 29 30 Telefax: 056 426 29 86 info@sanidusch.ch

www.sanidusch.ch



Artikelnummer	Artikelbezeichnung	Preis exkl. MwSt	
AUFSATZWASCHTISCHE			
KERAMIK LAUFEN			
211483.100.241	Auflege-Waschtisch VAL	310.00	
	45 x 42 cm, SaphirKeramik weiss		
234122.839.242	Aufsatzwaschtisch KARTELL	748.00	
	D 42cm, grafit matt		
KALDEWEI			
234628.248.244	Aufsatzwaschtisch MIENA	1'152.00	
	40 x 40 x 11,9 cm, Stahl cool grey 90		
853305.248.000	Ablaufventil KALDEWEI	94.50	
	Mod. 3905, Deckel eckig cool grey 90		
	für Waschtisch ohne Ueberlauf		
234626.822.244	Aufsatzwaschtisch MIENA	1'152.00	
	D 45 cm, Stahl cool grey 30		
853306.822.000	Ablaufventil KALDEWEI	94.50	
	Mod. 3904, Deckel rund für Waschtisch		
	ohne Ueberlauf		
	cool grey 30		
VILLEROY & BOCH			
234171.100.242	Aufsatzwaschtisch ARTIS	835.00	
	58 x 38 cm, Keramik weiss, eckig		
234192.109.184	Aufsatzwaschtisch LOOP & FRIENDS	785.00	
	56 x 38 cm, Keramik, oval, mit Ueberlauf		
	stone white, cleaneffect		
234178.800.243	Aufsatzwaschtisch MEMENTO 2.0	929.00	
	60 x 42 cm, TitanCeram, mit Ueberlauf		
	graphite		
	1 Armaturenloch, cleaneffect		
234191.100.183	Aufsatzwaschtisch LOOP &	528.00	
	FRIENDS, D 42 cm, ohne Überlauf		
	Keramik weiss		
IDEAL STANDARD			
234412.139.242	Aufsatzwaschtisch IPALYSS oval	661.00	
	60 x 38cm, kaschmir		

Landstrasse 176 5430 Wettingen

Telefon: 056 426 29 30 Telefax: 056 426 29 86 info@sanidusch.ch

www.sanidusch.ch

die bad galerie SaniDusch AG

DURAVIT		
233517.103.242	Aufsatzwaschtisch CAPE COD	662.00
	D 43cm, weiss matt	
212367.346.242	Aufsatzwaschtisch LUV	882.00
	60 x 40cm, grau matt	
211152.567.242	Aufsatzwaschtisch VITRIUM	1'141.00
	D 46 cm, Mineralguss, weiss seidenmatt	